ПРОТОКОЛ № 129

заседания Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков»

г. Екатеринбург                                                                                                                «14» ноября 2022 г.

Дата, место, время проведения заседания Совета – 14.11.2022, г., 620014, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Чернышевского, д. 16, оф.

402, 10 час. 00 мин.

Председательствующий на заседании Совета – Председатель Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа

Проектировщиков» Наумов С.А.
Секретарь на заседании Совета – Член Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков»

Наумов С.А.

Из 3 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались 3:

1. Наумов Сергей Александрович (Директор ООО «ПСБ» - член Ассоциации).

2. Городилов Александр Сергеевич (независимый член)
3. Грачев Антон Анатольевич (Директор ООО ТД «Оксид»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 3 членов Совета в заседании принимают участие 3 члена Совета. Заседание

Совета правомочно.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня заседания Совета из одного вопроса.
Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня заседания Совета.

Голосовали: «за» 3 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Повестка дня заседания:

1. О выдвижении кандидатуры для избрания Президента Национального объединения изыскателей и проектировщиков.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О выдвижении кандидатуры для избрания Президента Национального объединения изыскателей и проекти-
ровщиков».

СЛУШАЛИ: Наумов С. А.

РЕШИЛИ: Выдвинуть на рассмотрение Окружной конференции саморегулируемых организаций Уральского федерального округа, заседание которое

состоится «28» ноября 2022 г, кандидатуру Шамузафаров Анвар Шамухамедович для избрания его в качестве Президента Национального объединения
изыскателей и проектировщиков:

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Председательствующий

на заседании Совета Ассоциации

«Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков»                                    Наумов С.А.

Секретарь

на заседании Совета Ассоциации
 «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков»                              Наумов С.А.